
Kategorie ŽENY

1 Danda Kotrbová TOP TOP 53 -

3 Markéta Jirásková TOP TOP 44 -

3 Dominika Dupalová TOP TOP 42 -

4 Ksuša TOP TOP 34 +

5 Gábina Houdová TOP TOP 34

6 Jana Švestáková TOP 46 x

7 Katka Prokopová TOP 41 - x

8 Hanka Bietlerová TOP 32 x

9 Monika Brajerová TOP 24 + x

10 Jana Olšarová TOP 24 x

11 Romana Rybošová TOP 24 x

12 Hanka Macková TOP 20 x

Kategorie MUŽI

1 Andrej Chrastina TOP TOP 70

2-4 Juráš Šefl TOP TOP 66

2-4 Kuba Hlaváček TOP TOP 66

2-4 Jirka Dragoun TOP TOP 66

5 Ála Rozsypal TOP TOP 66 -

6 Václav Peltrám TOP TOP 64

7-11 Petr Fanta TOP TOP 64 -

7-11 Petr Bláha TOP TOP 64 -

7-11 Štěpán Nosek TOP TOP 64 -

7-11 Jirka Příba TOP TOP 64 -

7-11 Majkl Fišer TOP TOP 64 -

12 Jarda Straka TOP TOP 62

13 Lukáš Horňák TOP TOP 56 -

14 Honza Hlaváček TOP TOP 52

15 Dominik Habeš TOP TOP 46 +

16-17 Vašek Otta TOP 50 46

16-17 Vojta Cihlář TOP 50 60 -

18-19 Vilda Sekal TOP 48 56 -

18-19 Radek Brajer TOP 48 40 +

20-21 Gibon TOP 46 50

20-21 Petr Kukal TOP 46 44 -

22 Tomáš Hradil TOP 45 x

23 Martin Pešek TOP 45 - 40 -

24 Jiří Valenta TOP 44 + x

25 Kuba Korčák 57 - 45 - 35 -

26 Michal Čiviš 57 44 34

27 Ráďa Svoboda 56 + 44 + x

Vánoční závody 2010
Sponzoři: Beal, AIX, Rock Pillars, Ocún, Restday

Lehké ženy (6)
Těžké ženy + Lehcí muži 

(7+/8-)
Finále (9- až 10-)

Těžké ženy + Lehcí muži 

(7+/8-)
Těžcí muži (8) Finále (9- až 10-)



28 Pavel Mika 52 42 42

29 Jan Kremla TOP 32 38

30 Petr Adámek 50 36 x

31 Tomáš Rozsypal 56 + 26 34 +

32 David Matoušek 32 46 48 +

33 Rudolf 48 30 x

34 Petr Hruška 56 + ? x

35 Honza Chrle 34 - 19 x

36 Monroe ? 46 x

37 Milan Mahovský 32 16 + x

38 Honza Smrčka 50 ? x

Standa Holec ? ? x

Kategorie ZAČÁTEČNÍCI

1 Libor Břicháček TOP TOP 56

2 Lukáš Černý TOP TOP 54 +

3 Martin Krajhanzl TOP TOP 54

4 Jan Damašek TOP TOP 50

5 Zdeněk Vaculík TOP TOP 32 +

6 Vít Pavelka TOP TOP 26

7 Jiří Strnad TOP TOP 22

8 Tadeáš Kinkor TOP TOP x

9 Luboš Cholt 42 ? x

10 Mirek Dráb 32 22 x

Kategorie ZAČÁTEČNICE

1 Markéta Bendová TOP TOP 26 +

2 Katka Povondrová TOP TOP 22 +

3 Marie Pondělíčková TOP TOP 14

4 Pavlína Dušková TOP TOP 12 +

5 Sana Matoušková TOP 36 - x

Kategorie DĚTI (KLUCI)

1 Matěj Hlaváček TOP TOP 24 +

2 Branko Maryáš TOP TOP 20

3 Dan Zikmund 28 - 24

Kategorie DĚTI (HOLKY)

1 Verča Peltrámová TOP TOP 64 -

Začátečníci (4+) Lehké ženy (6)
Těžké ženy + Lehcí muži 

(7+/8-)

Začátečníci (4+) Lehké ženy (6)
Těžké ženy + Lehcí muži 

(7+/8-)

Začátečníci (4+) Lehké ženy (6) Finále (9- až 10-)

Začátečníci (4+) Lehké ženy (6) Finále (9- až 10-)


